[image: image1.jpg]Canxr-IletepOypr
MyHnununaibsHoe 00pa3oBaHue
MynutunaasHbiid OKpyr CBETIaHOBCKOE
Mynununansabiii CoBet

PEIIEHUE

e

“ llnn
an
(&7 G m.mm

Решение № 29 от 17.03.2021г.
О направлении обращения в Комитет по энергетике и инженерному обеспечению Санкт-Петербурга о рассмотрении возможности решения вопроса с внесения территории «Парка лесотехнической академии» СПБ Государственного Лесотехнического Университета в инвестиционную адресную программу Санкт-Петербурга по строительству и реконструкции наружного освещения парков, садов и скверов на 2020-2024 годы по адресу Институтский переулок 5., расположенного в границе МО Светлановское.

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», рассмотрев инициативу депутата Воронкиной Е.А., Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Направить обращение в Комитет по энергетике и инженерному обеспечению Санкт-Петербурга о рассмотрении возможности внесения территории «Парка лесотехнической академии» Санкт-Петербургского Государственного Лесотехнического Университета им. С.М. Кирова по адресу: Институтский переулок, 5, в Адресный перечень наружного освещения парков, садов и скверов Санкт-Петербурга, подлежащих строительству в 2020-2024 годах в соответствии с государственной программой Санкт-Петербурга «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры, энергетики и энергосбережения в Санкт-Петербурге», расположенного в границе МО Светлановское или поиска и предложения иного решения вопроса освещения «Парка лесотехнической академии».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и разместить на официальном сайте муниципального образования Светлановское в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования

Я.В. Евстафьева